[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
  09.06.2021                                            г. Лесозаводск                                        №  24
	 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи бюджета Лесозаводского городского

округа и бюджетных росписей главных распорядителей

средств бюджета Лесозаводского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе», утверждённым решением Думы Лесозаводского городского округа от 25.07.2019 № 107-НПА, постановлением Правительства Приморского края от 15.04.2021 № 230-пп «О внесении системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей на территории Приморского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского округа.
2. Бюджетному отделу финансового управления администрации Лесозаводского городского округа (Побережная) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета и разместить на сайте Лесозаводского городского округа.
3. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского округа»
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.06.2021 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления
В.Г.Синюкова
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности

       О.В. Логинова
Главный специалист 1 разряда

       Я.А. Шутова

Главный специалист 1 разряда

                  Е.Б. Побережная
Главный специалист 1 разряда

       М.В.Володин
Главный специалист 1 разряда
М.П.Солодовникова
Главный специалист 1 разряда                                                      М.П. Докшина
PAGE
1